

COTAÇÃO DE PREÇOS

CÓDIGO: 2142

DEPARTAMENTO: 75 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA DA COTAÇÃO: 13/02/2025

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO VEICULO STRADA PLACA RBZ-9G12 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Lote 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	OLEO DE MOTOR	UN	4,00	50,00	56,6667	60,00	60,00	226,6668	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA						50,00		200,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119				Empate		60,00		240,00	2
AMADEU DA SILVA NETO				Empate		60,00		240,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
2	FILTRO DE OLEO	UN	1,00	35,00	45,00	50,00	50,00	45,00	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA						35,00		35,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119				Empate		50,00		50,00	2
AMADEU DA SILVA NETO				Empate		50,00		50,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
3	BUCHA BALANÇA SUSP. TRASEIRA	UN	2,00	130,00	153,3333	150,00	180,00	306,6666	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA						130,00		260,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119						150,00		300,00	2
AMADEU DA SILVA NETO						180,00		360,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
4	BUCHA BALANÇA PEQUENA	UN	2,00	70,00	93,3333	90,00	120,00	186,6666	

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							70,00	140,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							90,00	180,00	2
AMADEU DA SILVA NETO							120,00	240,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
5	JOGO PASTILHA FREIO	UN	1,00	190,00	206,6667	200,00	230,00	206,6667	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							190,00	190,00	1
AMADEU DA SILVA NETO							200,00	200,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							230,00	230,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
6	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	2,00	190,00	196,6667	200,00	200,00	393,3334	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							190,00	380,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119				Empate			200,00	400,00	2
AMADEU DA SILVA NETO				Empate			200,00	400,00	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
7	FILTRO DE AR	UN	1,00	60,00	68,3333	65,00	80,00	68,3333	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA							60,00	60,00	1
AMADEU DA SILVA NETO							65,00	65,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119							80,00	80,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
8	FILTRO DE GASOLINA	UN	1,00	35,00	43,3333	45,00	50,00	43,3333	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA		35,00	35,00	1
AMADEU DA SILVA NETO		45,00	45,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119		50,00	50,00	3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
9	PIVO SUSUPENÇÃO	UN	2,00	120,00	136,6667	140,00	150,00	273,3334	

FORNECEDOR	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA		120,00	240,00	1
AMADEU DA SILVA NETO		140,00	280,00	2
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119		150,00	300,00	3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
10	PAR DE TAMBOR DE FREIO	UN	2,00	320,00	346,6667	350,00	370,00	693,3334	

FORNECEDOR	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA		320,00	640,00	1
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119		350,00	700,00	2
AMADEU DA SILVA NETO		370,00	740,00	3

Lote 2									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	MAO DE OBRA	UN	1,00	480,00	503,3333	500,00	530,00	503,3333	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA						480,00	480,00	1	
AMADEU DA SILVA NETO						500,00	500,00	2	
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119						530,00	530,00	3	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE SITIO DABADIA

PÁG: 0004

COTAÇÃO DE PREÇOS

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR			
51.388.813 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA - 51.388.813/0001-31	R\$		2.660,00
JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO 07904085119 - 48.201.705/0001-01	R\$		3.060,00
AMADEU DA SILVA NETO - 20.610.094/0001-28	R\$		3.120,00

TOTAL MENOR VALOR		TOTAL VALOR MÉDIO		TOTAL VALOR MEDIANO		TOTAL MAIOR VALOR	
R\$	2.660,00	R\$	2.946,6668	R\$	2.960,00	R\$	3.220,00